
Drużynowe Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 18 w szachach                                                                 
Pardubice, Czechy, 11-17.07.2019 
7 rund, 15 drużyn 
6. Jakub Kosakowski MUKS Stoczek 45 Białystok 4,5 (2. miejsce na trzeciej szachownicy) 
 
Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach (8-18 lat)  
Bratysława, Słowacja  02-10.08.2019 
9 rund 
14. Monika Marcińczyk   D16 KSz Maraton Łomża    6,0 
32. Tomasz Obrycki   C08 KS Elbrus Łomża   5,0 
37. Michalina Rudzińska   D18 KSz Hańcza Suwałki   4,5 
79. Hubert Backiel    C14 MUKS Stoczek 45 Białystok  4,5 
 
3. Mistrzostwa Świata Juniorów w szachach szybkich (8-12 lat) 
Mińsk, Białoruś, 16-17.08.2019 
9 rund 
18.   Klara Szczotka   D12 MUKS Stoczek 45 Białystok  5,0 
23.   Kamil Jasiulewicz  C08 KSz Hańcza Suwałki   6,0 
35.   Jan Busiński   C08 MUKS Stoczek 45 Białystok  6,0 
48.   Oskar Chiszko   C08 MUKS Stoczek 45 Białystok  5,5 
52.   Anna Kaczan   D08MUKS Stoczek 45 Białystok  3,0 
54.   Wiktoria Chiszko  D10 MUKS Stoczek 45 Białystok  4,0 
56.   Krzysztof Wojtacha  C10 MUKS Stoczek 45 Białystok  5,5 
59.   Blanka Szczotka  D08 MUKS Stoczek 45 Białystok  3,0 
84.   Dawid Jasiulewicz  C10 KSz Hańcza Suwałki   5,0 
90.   Szymon Dunda   C10 KSz Jagiellonia Białystok  5,0 
105. Piotr Jaszczuk   C10 KSz Jagiellonia Białystok  4,5 
106. Filip Kudraszow  C10 MUKS Stoczek 45 Białystok  4,5 
126. Kornel Chomicki  C10 MUKS Stoczek 45 Białystok  4,0 
142. Jan Kudraszow   C08 MUKS Stoczek 45 Białystok  3,0 
 
3. Mistrzostwa Świata Juniorów w szachach błyskawicznych (8-12 lat) 
Mińsk, Białoruś, 18.08.2019 
9 rund 
2.     Klara Szczotka   D12 MUKS Stoczek 45 Białystok  7,0 
23.   Kamil Jasiulewicz  C08 KSz Hańcza Suwałki   6,0 
26.   Oskar Chiszko   C08 MUKS Stoczek 45 Białystok  6,0 
32.   Krzysztof Wojtacha  C10 MUKS Stoczek 45 Białystok  6,0 
41.   Anna Kaczan   D08 MUKS Stoczek 45 Białystok  3,5 
48.   Jan Busiński   C08 MUKS Stoczek 45 Białystok  5,0 
49.   Blanka Szczotka  D08 MUKS Stoczek 45 Białystok  3,0 
58.   Piotr Jaszczuk   C10 KSz Jagiellonia Białystok  5,0 
65.   Wiktoria Chiszko  D10 MUKS Stoczek 45 Białystok  3,5 
67.   Dawid Jasiulewicz  C10 KSz Hańcza Suwałki   5,0 
107. Filip Kudraszow  C10 MUKS Stoczek 45 Białystok  4,0 
108. Kornel Chomicki  C10 MUKS Stoczek 45 Białystok  4,0 
124. Szymon Dunda   C10 KSz Jagiellonia Białystok  4,0 
 
Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich (8-18 lat)  
Tallin, Estonia 01-02.12.2019 



9 rund 
2.   Michalina Rudzińska   D18 KSz Hańcza Suwałki  7,0 
5.   Kinga Wołagiewicz   D16 KSz Hańcza Suwałki  5,5 
8.   Gabriela Pałejko    D10 KSz Hańcza Suwałki  6,0 
11. Monika Marcińczyk   D16 KSz Maraton Łomża  4,5 
12. Debora Choińska   D18 KSz Hańcza Suwałki  3,5 
13. Kamil Jasiulewicz   C08 KSz Hańcza Suwałki  6,0 
14. Maria Pałejko    D12 KSz Hańcza Suwałki  5,0 
17. Dawid Jasiulewicz   C10 KSz Hańcza Suwałki  6,0 
 
Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach błyskawicznych (8-18 lat)  
Tallin, Estonia 03.12.2019 
9 rund 
7.   Monika Marcińczyk   D18 KSz Maraton Łomża  5,5 
11. Michalina Rudzińska   D18 KSz Hańcza Suwałki  5,5 
21. Kinga Wołagiewicz   D18 KSz Hańcza Suwałki  4,0 
23. Maria Pałejko    D14 KSz Hańcza Suwałki  5,0 
24. Gabriela Pałejko    D10 KSz Hańcza Suwałki  5,5 
31. Debora Choińska   D18 KSz Hańcza Suwałki  2,5 
87. Kamil Jasiulewicz   C10 KSz Hańcza Suwałki  4,5 
90. Dawid Jasiulewicz   C10 KSz Hańcza Suwałki  4,5 

Opracował Leszek Zega 


